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مدیر بنادر و دریانوردی قشم:مدیر بنادر و دریانوردی قشم:      

ترابری مسافران دریایی در بنادر قشم ۱۸.۴ درصد 
افزایش پیدا کرد

علی اشــتری افزود: در ســه ماهه امسال ترابری چهار 
میلیون و ۹۶۲ هزار و ۷۶۱ نفر- سفر در بنادر قشم ۱۸.۴ 
درصد با افزایش نسبت به مدت مشابه سال قبل به ثبت 

رسیده است.
وی ادامه داد: مجموع مسافران ترابری شده در سه ماهه 
ســال گذشته چهار میلیون و ۱۹۰ هزار و ۸۵۲ نفر بوده 

است.
مدیر اداره بنادر و دریانوردی قشــم توضیح داد: در این 
بازه زمانی همچنین تردد ۵۶ هزار و ۶۳۰ فروند شناور 
به بنادر جزیره قشــم به ثبت رسید که نسبت به مدت 
مشابه در سال گذشته که ۴۹ هزار و ۲۰۲ شناور در بنادر 
این جزیره ثبت و گزارش شــده ۱۲.۸ درصد افزایش 

داشته است.

اشتری توضیح داد: از این تعداد شناور ۵۵ هزار و ۳۹۵ 
فروند شناور زیر هزار تنُ و یک هزار و ۲۳۵ فروند شناور 

بالای هزار تنُ بوده است.
وی از جابه جــایی بیش از ۲ میلیون و ۷۲۷ هزار و ۶۶۸ 
تنُ کالا اعم از نفتی و غیرنفتی در بنادر این جزیره خبر 
داد و گفــت: این میزان تخلیه  و بارگیری کالا در حوزه 
غیرنفتی نسبت به مدت مشابه سال گذشته از افزایش ۶ 

درصدی برخوردار بوده است.
مدیر اداره بنادر و دریانوردی قشم با بیان اینکه عملیات 

تخلیه و بارگیری در ۶ بندر تجاری و نفتی جزیره قشم 
انجام می شود، اظهار کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون، ۲ 
میلیون و ۷۲۷ هزار و ۶۶۸ تنُ کالا تخلیه و بارگیری شده 
که ۲ میلیون و ۵۹۵ هزار و ۹۱۴ تنُ آن مربوط به عملیات 
غیرنفتی و ۱۳۱ هزار و ۷۵۴ تنُ مربوط به فرآورده های 

نفتی بوده است.
وی یادآور شــد: در این ایام ضمن آمادگی کامل بنادر 
ایــن جزیره برای مواجهه با انواع بحران ها هیچکدام از 

عملیات بندری متوقف نشده است.

اقتصاد کیش -  معاون طرح و برنامه سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: 
۱۳۴ طرح صنعتی با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد در استان هرمزگان وجود دارد 

که تکمیل آنها در دست اجراست.
اسداله عباسی افزود: یک هزار و ۴۱۳ طرح صنعتی در استان وجود دارد که از این تعداد 

۱۳۴ طرح با بیش از ۶۰ درصد پیشرفت در استان شناسایی شده است.
وی عنوان کرد: مجموع سرمایه گذاری طرح های صنعتی با پیشرفت ۶۰ درصد استان 
هرمزگان بیش از ۴۸۲ هزار میلیارد ریال اســت که در صورت تکمیل زمینه اشتغال ۵ 

هزار و ۳۰۷ نفر فراهم خواهد شد.
معاون طرح و برنامه سازمان صمت هرمزگان بیان داشت: بیشترین طرح های صنعتی 
بالای ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی در شهرستان بندرعباس با تعداد ۲۸ طرح و میزان 

سرمایه گذاری ۴۴۲ میلیارد ریال مستقر هستند.
وی با اشاره به شعار سال اظهار داشت: حمایت از طرح های صنعتی بالای ۶۰ درصد که 
می توان آنها را به عنوان طرح های رو به اتمام تلقی کرد از اولویت های سازمان صمت 

هرمزگان است که با تمام تلاش و توان آنها را به مرحله بهره برداری برساند.

معاون طرح و برنامه سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

۱۳۴طرح صنعتی در هرمزگان 
به پیشرفت ۶۰ درصدی رسیدند

اقتصاد کیش -    معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی آموزش و پرورش 
هرمزگان از تمدید مهلت ثبت ســفارش کتاب های درسی دانش آموزان میان پایه در 

استان هرمزگان خبر داد.
حسن جراره، معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی آموزش و پرورش 
هرمزگان، امروز شــنبه یکم تیرماه، از تمدید مهلت ثبت ســفارش کتاب های درسی 

دانش آموزان میان پایه در استان هرمزگان خبر داد.
 جراره با اعلام این خبر گفت: دانش آموزان می توانند ثبت سفارش کتاب های درسی 
خود را تا تاریخ دهم شــهریور در ســامانه فروش و توزیع مواد آموزشی به نشــانی 
irtextbook.ir و همچنیــن خدمات واحد الکترونیک وزارت آموزش و پرورش 

به نشانی my.medu.ir انجام دهند.
وی افزود: همچنین ثبت سفارش کتاب های درسی دانش آموزان ورودی پایه های اول، 

هفتم و دهم از هفتم تیرماه آغاز خواهد شد.
معــاون آموزش و پــرورش هرمزگان با تاکید بر ضــرورت توجه والدین به قیمت 
پشت جلد کتاب ها، خاطرنشان کرد: والدین گرامی از پرداخت هرگونه هزینه اضافی 

خودداری کنند و تنها قیمت مندرج روی جلد کتاب ملاک پرداخت باشد.
جراره در پایان تصریح کرد: این اقدام در راستای تسهیل دسترسی دانش آموزان به منابع 

آموزشی و حمایت از خانواده ها صورت گرفته است.

معاون پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی آموزش و 
پرورش هرمزگان:

ثبت سفارش کتاب درسی دانش آموزان 
هرمزگان تا ۱۰ شهریور تمدید شد

اقتصاد کیش -   مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان گفت: یک میلیون و ۱۸۲ هزار 
کیلووات ساعت برق از ابتدای سالجاری تاکنون در این استان مصرف شده است که 

۱۰ درصد بیشتر از مدت مشابه پارسال است.
حمید ســاعدپناه با اعلام این خبر اظهار کرد: براســاس آمارهای موجود مشــترکان 
هرمزگانی در روز شنبه ۲۴ خردادماه امسال با ثبت ۲ هزار و ۸۳۲ مگاوات برق رکورد 

زدند که این میزان ۶.۲ درصد بیشتر از سال گذشته بوده است.
وی بیان کرد: این درحالی است که مصرف برق در ۲۴ خردادماه پارسال ۲ هزار و ۶۶۶ 
مگاوات بوده است که علت رکورد زنی آن در سالجاری ناشی از گرمای شدید هوا و 

افزایش مشترکان برق بوده است.
مدیرعامل شــرکت توزیع برق هرمزگان اظهار کرد: کنترل مصرف و مدیریت بار با 
حفظ شرایط کشور برای پایداری شبکه برق بسیار ضرورد دارد و قطع برق مشترکان 
بدمصرف در صورت عدم رعایت مدیریت مصرف بدون شک یکی از اولویت های 

است که دنبال می شود.
ساعدپناه ادامه داد: برای عبور پایدار از قله های جدید، برنامه های مدیریت مصرف باید 
به طور کامل و دقیق اجرا شوند و مشترکان خانگی بدمصرف و بسیار پرمصرف خانگی 

نیز باید مصرف خود را کاهش دهند.
طبق آمار اعلام شده از سوی روابط عمومی شرکت توزیع برق استان هرمزگان، این 
استان در مجموع دارای ۸۰۰ هزار مشترک که از این تعداد ۶۵۰ هزار مشترک خانگی، 
۹۵ هزار مشترک تجاری، ۱۰ هزار مشترک کشاورزی، ۳۸ هزار مشترک عمومی و اداری 

و ۲ هزار و ۶۰۰ مشترک صنعتی است.

مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان:

یک میلیون و ۱۸۲ هزار کیلووات 
ساعت برق در هرمزگان مصرف شد

اقتصاد کیش -   مدیرکل صمت هرمزگان 
گفت: هرمزگان رتبه نخست سرمایه گذاری 
کشــور در صدور جواز تاسیس را به خود 

اختصاص داده است.
خلیل قاســمی اظهار کرد: سرمایه گذاری 
جذب شــده برای صدور هزار و ۴۱۳ فقره 

جواز تأسیس صنعتی ۸۷۹ همت است.
وی افزود: بیشترین جواز صادر شده برای 
کانی غیرفلزی، لاستیک و پلاستیک، کُک و 
فرآورده های حاصل از نفت و صنایع غذایی 

است.
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت هرمزگان 

گفت: با راه اندازی واحدهای صنعتی برای ۵۲ هزار و ۹۹۲ تنَ شغل ایجاد می شود.

مدیرکل صمت هرمزگان خبر داد:

هرمزگان رتبه نخست جذب 
سرمایه گذاری جواز تاسیس

        اقتصــاد کیــش -  مدیر بنادر و 
دریانوردی قشم با اشاره به افزایش ۱۸.۴ 
درصدی ترابری مسافران دریایی در بنادر 
قشم در سه ماهه امســال، گفت: چهار 
میلیون و ۹۶۲ هزار و ۷۶۱ نفر- ســفر از 
ابتدای ســال جاری تا پایان خردادماه در 

بنادر قشم جابجا شدند.

 

اقتصاد کیش -       رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان از امضای تفاهم نامه  همکاری 
چندجانبــه میــان این نهاد و اداره  کل اوقاف و امور خیریه اســتان خبر داد که در 
حوزه های آموزش، پژوهش، فناوری، اشتغال و فعالیت های فرهنگی اجرا خواهد 

شد.
احمد زاهری رئیس جهاد دانشــگاهی هرمزگان ضمن ابراز تسلیت به مناسبت 
شهادت مظلومانه فرماندهان دلاور، دانشمندان متعهد و مردم بی گناه کشورمان در 
حمله ناجوانمردانه رژیم غاصب، بر اهمیت توسعه تعاملات علمی و تخصصی 

تأکید کرد.
وی با تأکید بر لزوم توسعه تعاملات علمی و تخصصی میان دو مجموعه، گفت: 
این تفاهم نامه به منظور بهره مندی از ظرفیت ها و توانمندی های علمی و تخصصی 
برای ارتقای ســطح دانش و مهارت نیروی انسانی شاغل در زمینه های مختلف 

منعقد شده است.
وی محورهای همکاری این تفاهم نامه را شامل انجام طرح های پژوهشی مشترک، 
اجرای طرح های اقتصادی، تدوین و برگزاری دوره های آموزشی برای کارکنان 
و خانواده های آنان، تامین فضا و تجهیزات آموزشی، و تولید محتواهای ترویجی 

عنوان کرد.
زاهری افزود: همکاری در برگزاری همایش ها، سمینارها، کارگاه های آموزشی 
و فرهنــگی، طراحی رویدادهــای کارآفرینی و اســتارتاپی، اجرای طرح های 
افکارســنجی، حوزه روانشناسی، ورزش و تندرستی و مشارکت در برنامه های 

فرهنگی از دیگر اهداف این تفاهم نامه است.
او ابراز امیدواری کرد که امضای این تفاهم نامه گامی مؤثر در راســتای تقویت 
جایگاه فرهنگی و علمی استان هرمزگان، به ویژه در حوزه اوقاف و امور خیریه، 

باشد.
وی تصریح کرد: تعامل و همکاری میان جهاد دانشگاهی و اداره کل اوقاف و امور 
خیریه اســتان می تواند بستر مناسبی را برای رشد فعالیت های فرهنگی، علمی و 
پژوهشی فراهم کند و نقش هرمزگان را در این عرصه بیش از پیش ارتقا بخشد.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان خاطرنشان کرد: این تفاهم نامه زمینه همکاری و 
استفاده از ظرفیت های مشترک را فراهم ساخته و می تواند به توسعه آموزش های 
تخصصی، اجرای پروژه های پژوهشی و گسترش فرهنگ وقف در استان کمک 

کند.

همکاری جهاد دانشگاهی و اوقاف هرمزگان؛ گامی 
برای توسعه علمی و فرهنگی

زندگی جاریست؛ جزیره هنگام هرمزگانزندگی جاریست؛ جزیره هنگام هرمزگان
طاهره رخ بخش


